平成 28 年 7 ⽉ 吉⽇

第 7 回 KTORG Scientific Seminar のご案内

 謹啓 時下、先⽣⽅におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、『第 7 回 Kyoto Thoracic Oncology Research Group Scientific Seminar』を、下
記の要領で開催させて頂く運びとなりました。ご多忙の中、⼤変恐縮ではございますが、万障お繰り
合わせの上、是⾮ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹⽩
記

【⽇時】平成 28 年 8 ⽉ 27 ⽇（⼟曜⽇）16 : 00 〜 18 : 00
【場所】三宮研修センター 5 階「 501 」

  住所：兵庫県神⼾市中央区⼋幡通 4 丁⽬ 2－12 FRⅡビル
  TEL : 078-232-0081

【 プログラム 】

基調講演

 座⻑  公益財団法⼈⽥附興⾵会医学研究所 北野病院
呼吸器センター内科 副部⻑ ⽷⾕ 涼 先⽣

『 未定 』

⼤阪市⽴総合医療センター 腫瘍内科 副部⻑ 駄賀 晴⼦ 先⽣

特別講演 （ 17：00 〜 18：00 ）

 座⻑ 地⽅独⽴⾏政法⼈ 神⼾市⺠病院機構
神⼾市⽴医療センター中央市⺠病院 呼吸器内科 部⻑ 富井 啓介 先⽣

『 未定 』

⾦沢⼤学附属病院 先端医療開発センター 特任教授 吉村 健⼀ 先⽣

世話⼈      倉敷中央病院 呼吸器内科 吉岡 弘鎮

京都⼤学医学部附属病院 呼吸器内科 ⾦ 永学

共催：Kyoto Thoracic Oncology Research Group
NPO 法⼈⻄⽇本呼吸器内科医療推進機構

⽇本イーライリリー株式会社

平成 28 年 7 ⽉ 吉⽇

交通のご案内

神⼾市役所東正⾯ JR・阪神・阪急・地下鉄・神⼾⾼速鉄道「三宮駅」から徒歩 5 分

電⾞でお越しの⽅

JR「三ノ宮駅」中央改札⼝からフラワーロードを南向き（海側）へ徒歩 5 分。

地下道（神⼾市役所⽅⾯）[C5]出⼝をご利⽤ください。

お⾞でお越しの⽅

阪神⾼速「京橋」インターチェンジ（IC）を出て、フラワーロードを北向き（⼭側）三宮⽅⾯へ約 3

分。

新幹線でお越しの⽅

地下鉄「新神⼾駅」から「⻄神中央駅」⾏で 6 分。タクシーで約 10 分。